

AHF Holding, Esbjerg ApS
Nyhavnsgade 37
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30702808

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2017

Dirigent

Navn: Anders Helsinghoff Fjord

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AHF Holding, Esbjerg ApS
Nyhavnsgade 37
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30702808
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Helsinghoff Fjord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i en dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 467 t.kr. mod et overskud på 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.418)	(7.907)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(465.087)	167.131
Andre finansielle indtægter	1	18.223	2.503
Andre finansielle omkostninger		(8.898)	0
Resultat før skat		(464.180)	161.727
Skat af årets resultat	2	(2.513)	(112)
Årets resultat		(466.693)	161.615
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(244.942)	(945.869)
Overført resultat		(325.151)	1.006.284
		(466.693)	161.615

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.355	757.442
Finansielle anlægsaktiver	3	360.355	757.442
Anlægsaktiver		360.355	757.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.199	492.127
Tilgodehavende selskabsskat		71.368	166.225
Tilgodehavender		339.567	658.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		366.550	290.855
Værdipapirer og kapitalandele		366.550	290.855
Likvide beholdninger		44.554	137.226
Omsætningsaktiver		750.671	1.086.433
Aktiver		1.111.026	1.843.875

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	244.942
Overført overskud eller underskud		877.001	1.202.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>1.105.401</u>	<u>1.673.294</u>
Skyldig selskabsskat		0	164.956
Anden gæld		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>170.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>170.581</u>
Passiver		<u>1.111.026</u>	<u>1.843.875</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	244.942	1.202.152	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(244.942)	(325.151)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	0	877.001	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.673.294
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(466.693)
Egenkapital ultimo				1.105.401

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.072	1.022
Dagsværdireguleringer	0	732
Øvrige finansielle indtægter	3.151	749
	<u>18.223</u>	<u>2.503</u>

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	200	(1.269)
Regulering vedrørende tidligere år	2.313	1.381
	<u>2.513</u>	<u>112</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	512.500
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	<u>812.500</u>
Opskrivninger primo	244.942
Afskrivninger på goodwill	(109.209)
Andel af årets resultat	(355.878)
Udbytte	(232.000)
Opskrivninger ultimo	<u>(452.145)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>360.355</u>

I posten er indeholdt uafskrevet positiv koncerngoodwill med i alt 305 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
North Sea Shipbrokers ApS	Esbjerg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk smabeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Der er ingen skatteforpligtelse for 2016/17.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i datterselskab til sikkerhed for datterselskabet gæld. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 360 t.kr.
